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DOBREV KLÁRA
A LEGNÉPSZERŰBB POLITIKUS, A DK A 

LEGERŐSEBB PÁRT AZ ELLENZÉKI TÉRFÉLEN

ÍGY HOZNÁ HAZA AZ UNIÓS PÉNZEKET AZ ÁRNYÉKKORMÁNY (4. OLDAL)

» ÚJABB DRÁGULÁS JÖN» LONDONBAN JÁRT AZ ÁRNYÉKKORMÁNY » ORBÁN ÉS A VÉGREHAJTÓ MAFFIA
Először fordult elő 
a történelemben, 
hogy egymással 
egyeztetett a brit 
és a magyar ár-

nyékkormány. Dobrev Klára találko-
zott a brit árnyék-miniszterelnök-
kel, Keir Starmerrel. → 2. oldal

Már a Magyar 
Nemzeti Bank 
sem tagadja, hogy 
a kormány nem 
tudja megfékezni 

az orbáni inflációt, szerintük 26%-
os élelmiszer-drágulás lehet idén.  
→ 3. oldal

Felcsúton érnek 
össze a szálak, 
a DK felcsúti 
TAO-perében to-
vábbra is Schadl 

György a hivatalos végrehajtó, hiá-
ba van több mint egy éve előzetes 
letartóztatásban.  → 3. oldal



Kihelyezett 
frakcióülést 
tartott a DK 
Szegeden és 
környékén
BEJÁRTA CSONGRÁD 
MEGYÉT ÉS SZÉKHELYÉT 
A DK, A PÁRTELNÖK PEDIG 
BEJELENTETTE BOTKA 
LÁSZLÓ TÁMOGATÁSÁT.
Kihelyezett frakcióülést és utcafó-
rumokat tartottak a DK parlamenti 
képviselői március 29-30 között, ez-
úttal Szegeden és környékén. Ennek 
során Gyurcsány Ferenc pártelnök 
bejelentette Botka László szegedi 
polgármester támogatását a 2024-
es önkormányzati választáson, la-
kossági fórumot tartott Szegeden, 
továbbá fiatalokkal is beszélgetett 
egy helyi sörözőben.

Dobrev Klára a legnépszerűbb 
ellenzéki politikus
A közelmúltban jelent meg a Závecz 
Research (ZRI), valamint a Republikon 
Intézet kutatása is, előbbi az ellenzéki 
politikusok népszerűségét vizsgálta, 
míg utóbbi az ellenzéki pártok társa-
dalmi támogatottságára volt kíváncsi.

Az ZRI kutatása szerint messze Dob-
rev Klára a legnépszerűbb ellenzéki 
politikus az országban, az árnyék-mi-
niszterelnök ráadásul kiugró ered-
ményt ért el, ugyanis 10%-kal vezet a 
második helyezett Donáth Anna előtt. 
Dobrev Klára külön-külön is első he-
lyen végzett mind Budapesten, mind 
a vidéki városokban, ezzel pedig az 
egész országban jelentős előnyre tett 
szert minden más ellenzéki politikus-
sal szemben. A kutatásban Gyurcsány 
Ferenc, a DK elnöke is a dobogón vég-
zett, így a három legnépszerűbb ellen-
zéki politikusból kettő is a DK-t erősíti.

A Republikon Intézet felmérése szerint 
a Demokratikus Koalíció a legnagyobb 
ellenzéki erő az országban. A kutatás 
szerint a Fidesz veszítette el a legtöbb 
szavazót az elmúlt egy évben, míg a 
legtöbb új szavazónak a DK örülhetett. 
A legnagyobb ellenzéki párt a biztos 
szavazók körében 20%-ot ért el, ettől 
az eredménytől pedig minden más el-
lenzéki formáció utcahosszal marad 
el, a Momentum és a Mi Hazánk is 8-8 
százalékot kapott. Eszerint tehát két és 
félszer annyi DK-s van az országban, 
mint momentumos vagy Mi Hazánk-os, 
más pártok pedig az 5%-os parlamenti 
bejutási küszöböt sem érik el.

A fenti adatokból úgy tűnik, hogy az 
Árnyékkormány felállításával Dobrev 
Klára és a DK hónapról hónapra egy-
re többeknek jelenti az egyetlen re-
ményt a kormányváltásra.

A KUTATÁSOK SZERINT A DK A LEGNAGYOBB ELLENZÉKI PÁRT

Kétnapos hivatalos látogatásra utazott 
Londonba március 22-én a Dobrev Klá-
ra vezette Árnyékkormány, ahol a brit 
árnyékkormánnyal folytatott kétoldalú 
tárgyalásokat. Az első napon Dobrev 
Klára árnyék-miniszterelnök a brit ár-
nyék-miniszterelnökkel, a Munkáspárt 
vezetőjével, a közvélemény-kutatá-
sokban toronymagasan vezető Keir 
Starmerrel tárgyalt. A találkozó témái 
között szerepeltek Nagy-Britannia uni-
ós kilépésének utóhatásai, valamint az 

árnyék-miniszterelnökök áttekintették 
a Nagy-Britanniában dolgozó és ta-
nuló magyarok helyzetét is. Dobrev 
Klára a tárgyalás után sajtótájékozta-
tón fejtette ki, hogy a magyarok szá-
mára intő jel Nagy-Britannia példája, 
ahol egy szűk többséget meg tudtak 
győzni arról, hogy van élet az Euró-
pai Unión kívül is. A látogatás során 
Dobrev Klára több árnyékminisztere is 
kétoldalú megbeszélést folytatott brit 
kollégájával.

Londonban tárgyalt a magyar és a brit árnyékkormány
DOBREV KLÁRA ÁRNYÉK-MINISZTERELNÖK ÉS ÁRNYÉKMINISZTEREI BRIT KOLLÉGÁIKKAL FOLYTATTAK 
KÉTOLDALÚ EGYEZTETÉSEKET NAGY-BRITANNIÁBAN. A BRIT ÉS A MAGYAR ÁRNYÉK-MINISZTERELNÖK 
A BREXIT UTÓHATÁSAIRÓL ÉS AZ OTT ÉLŐ MAGYAROK HELYZETÉRŐL IS TÁRGYALT.
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A DK felcsúti TAO-perében ér össze 
Orbán Viktor és a végrehajtó maffia
A FELCSÚTI FUTBALLAKADÉMIÁT ÉVEK ÓTA PERELŐ DK-S ORSZÁGGYŰ-
LÉSI KÉPVISELŐ, RÁCZNÉ FÖLDI JUDIT JELENTETTE BE: MÉG MINDIG 
SCHADL GYÖRGY A KIJELÖLT VÉGREHAJTÓ A TAO-PERBEN.

Ráczné Földi Judit sajtótájékoztatón 
elevenítette fel, hogy amikor évekkel 
ezelőtt kiperelte azokat a számlákat, 
amelyek a Felcsúti Utánpótlás Neve-
léséért Alapítvány TAO-költéseit iga-
zolják, az alapítvány jogerős bírósági 
döntés ellenére sem adta át mindet a 
DK-nak. Nem sokkal azután, hogy vég-
rehajtásig jutott az ügy, egyszer csak 
minden előjel nélkül változott a vég-

rehajtó személye, és a fideszes végre-
hajtó maffia feje, Schadl György lett a 
végrehajtó az ügyben, és ez az előzetes 
letartóztatása ellenére sem változott.

A DK-s országgyűlési képviselő úgy ösz-
szegzett, hogy „ez a kapcsolat Orbán 
Viktor és Schadl György között, ez is bizo-
nyítja, hogy Schadl György szolgálataira 
maga Orbán Viktor is számíthatott”.

Az Árnyékkormány úgy látja, hogy a kor-
mány csak ígérgeti az infláció visszaszorí-
tását, de az adatok ezzel teljesen ellenté-
tes trendet mutatnak. Eddig azt mondták, 
idénre már csökkeni fognak az árak, most 
már azt, hogy ez csak 2025-re várható, és 
ki tudja, mi lesz a következő dátum.

Az Árnyékkormány szerint mindez azt je-
lenti, hogy a magyar családok még évekig 
fizethetik meg az Orbán-kormány rom-
bolásának következményét a boltokban. 

Szerintük azon túl, hogy véget kell vetni 
a korrupciónak és a forintgyengítésnek, 
felelős és tudatos gazdaságpolitikára 
van szükség: meg kell szüntetni az ext-
raadókat, csökkenteni kell az alapvető 
élelmiszerek áfáját, és vissza kell szerezni 
a világ bizalmát a magyar gazdaságban 
és a forintban. Az Árnyékkormány állás-
pontja szerint ez Magyarország egyetlen 
reménye arra, hogy megfékezze az orbá-
ni inflációt és újra megfizethető legyen a 
bevásárlás a magyar családoknak.

26%-os élelmiszer-drágulást hozhat idén az orbáni infláció
ORBÁN VIKTOR TELJESEN ELVESZTETTE A KONTROLT A MAGYAR GAZDASÁG FELETT: ÁTLAGOSAN 
26 SZÁZALÉKOS ÉLELMISZER-DRÁGULÁST VÁR IDÉN A JEGYBANK, ELŐREJELZÉSÜK SZERINT 
RÁADÁSUL CSAK 2025-BEN SZORÍTHATJÁK VISSZA TARTÓSAN AZ INFLÁCIÓT.

Az elmúlt években a kiadásaik arányában a 
magyar háztartásokban költik a legtöbbet 
rezsire az egész Európai Unióban, derült ki 
az Eurostat friss adataiból. Míg az uniós átlag 
32,7 százalék körül van, a magyarok rezsikölt-
sége kiadásaik közel felét tette ki.

Varju László szerint ez is újabb bizonyítéka 
annak, hogy Orbán Viktor a megélhetési vál-
ság felelőse. Az energia- és rezsiügyi árnyék-
miniszter úgy fogalmazott, hogy újabb és 
újabb negatív rekordokat döntöget a magyar 
gazdaság, az Orbán-kormány mégis állandó-
an Brüsszelre és a szankciókra mutogat. A 
politikus szerint ezzel szemben az igazság az, 
hogy „egyedül Magyarországot sújtja az orbá-
ni infláció és a hétszeres rezsiemelés, vagyis 
egyedül Orbán Viktor a felelős a történelmi 
drágulásért”. 

Az Árnyékkormány javaslatai alapján azonnal 
el kell törölni a hétszeres rezsiemelést és újra 
elfogadható szintre kell visszaállítani az áram 
és a gáz árát. Varju László úgy fogalmazott, 
hogy „a magyar kormánytól hiába várjuk ezt, 
ezért az Árnyékkormány Magyarország egyet-
len reménye arra, hogy újra megfizethető le-
gyen a rezsi minden család számára”.

Folytatódik a 
rezsiválság
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Barkóczi Balázs oktatási és kulturális 
árnyékminiszter a Parlamentben szem-
besítette a kormányt a hivatalosan csak 
státusztörvénynek nevezett intézkedés-
csomag rendelkezéseivel. „Az Önök taná-
rok elleni bosszútörvénye az eddigi maxi-
mum napi munkaidőt 8 óráról 12 órára, a 
hetit pedig 32 óráról 48 órára emeli, meg-
tiltja, hogy a tanárok bármilyen formában 
kritikus véleményt fogalmazzanak meg a 
közoktatás helyzetével kapcsolatban, az 
iskolaigazgatók jögkörének egy jelentős 

A Demokratikus Koalíció táblákkal tiltako-
zott a rácalmási akkumulátor-bontó üzem 
építése ellen. A gyár Rákay Philip, milliárdos 
fideszes oligarcha telkén épülhetne meg, a 
hírek szerint több tízezer helyi lakos környe-
zetében fognak feldolgozni és tárolni több 
ezer tonna, súlyosan mérgező anyagot.

Kocsis-Cake Olivio környezetvédelmi 
ügyekért felelős árnyékkormánybiztos 
és Szabó Zsolt, Dunaújváros DK-s alpol-
gármestere ezért „Nem kell akkumulátor 
hulladék Rácalmásra!”, „Elég volt az akku-
mulátorgyárakból!” és „Rákay Philip, nem 
loptál még eleget?”  feliratú táblákat állí-

az uniós pénzek hazahozatalához szüksé-
ges törvénymódosítást, amelynek részle-
teit Arató Gergely, a DK frakcióvezető-he-
lyettese ismertette: a módosítás többek 
között helyreállítja az igazságszolgálta-
tás és az Alkotmánybíróság független-
ségét, felülvizsgálja a törvénytelenül 
kikényszerített kinevezéseket, illetve ga-
rantálja, hogy szakmai alapon válasszák 
ki a bírókat és bírósági vezetőket. Továb-
bá megteremti az Európai Ügyészséghez 
való csatlakozás feltételeit és megkönnyí-
ti a korrupciós bűncselekmények felderí-
tését. Ezen felül kitiltja a politikusokat az 
egyetemi kuratóriumokból.

Az Orbán-kormány négy hónapja semmit 
sem tesz, hogy megszerezze a felfüg-
gesztett uniós pénzeket – közölte Molnár 
Csaba árnyék-kancelláriaminiszter a 8. 
Árnyékkormányinfón. Molnár Csaba is-
mertette az Árnyékkormány álláspontját, 
amely szerint a kormánynak nyilvánosság-
ra kell hoznia az Európai Unióval folytatott 
megbeszélések és a feléjük tett ígéretek 
minden részletét, hogy világossá váljon: 
Orbán Viktor kormánya milyen intézkedé-
seket nem hajlandó végrehajtani.

Eközben az Árnyékkormány megbízásá-
ból a DK benyújtotta az Országgyűlés elé 

részét a tankerületi vezetők, azaz fideszes 
pártkatonák kezébe adja, valamint azt is le-
hetővé teszi, hogy megfigyeljék a tanárokat 
és átvizsgálhassák a saját tulajdonukban 
lévő számítógépeiket és telefonjaikat is.”

Barkóczi Balázs elmondta, az Orbán-kor-
mánnyal ellentétben az Árnyékkormány 
véget tudna vetni a pedagógusok tilta-
kozásának, ehhez azonban partneri vi-
szonyra és első körben egy 45%-os bér-
emelésre lenne szükség.

tott fel Orbán propagandistájának telkén.

Kocsis-Cake elmondta: azonnal le kell ál-
lítani Magyarország minden településén 
az összes akkuipari beruházást, meg kell 
kérdezni a helyi embereket a tervezett 
akkugyárakról, közölni kell velük minden 
környezetvédelmi és egészségügyi kocká-
zatot, és olyan szabályrendszert kell kidol-
gozni, hogy a hatóságok mérlegelés nélkül 
védhessék a környezetet az akku-lobbival 
szemben. Kocsis-Cake szerint ez Magyar-
ország egyetlen reménye arra, hogy ne 
épüljenek környezetkárosító, egészségre 
veszélyes akkugyárak szerte az országban.

Bosszútörvény helyett béremelést!

Tiltakozás az akkugyár ellen: Rácalmáson akciózott a DK

Így hozná haza az Árnyékkormány az uniós pénzeket

A KORMÁNY LETETT ARRÓL, HOGY MEG FOG TUDNI EGYEZNI A 
TILTAKOZÓ TANÁROKKAL, EZÉRT EGY BOSSZÚTÖRVÉNNYEL HOZNÁ 
MÉG KISZOLGÁLTATOTTABB HELYZETBE A PEDAGÓGUSOKAT.

NÉGY HÓNAPJA NÉZI TÉTLENÜL ORBÁN VIKTOR, HOGY MAGYARORSZÁG NEM JUT HOZZÁ AZ 
EU-S FORRÁSOKHOZ, EZÉRT A DK TÖRVÉNYMÓDOSÍTÁST NYÚJTOTT BE AZ ÁRNYÉKKORMÁNY 
MEGBÍZÁSÁBÓL.


